
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» 
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

     06 октября    2021 года                 № 1031 
 

г. Краснокаменск 
 

Об утверждении расписания движения транспортных средств по 
муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории 

городского поселения «Город Краснокаменск»  
(в редакции Постановлений Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» от 

12.01.2024 № 27) 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 259-
ФЗ «Устав автомобильного транспорта и городского наземного 

электрического транспорта», Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Решением Совета городского поселения «Город 

Краснокаменск» от 27 июня 2016 года № 67 «Об утверждении Положения об 
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом на территории городского поселения «Город Краснокаменск» , 
принимая во внимание Реестр муниципальных маршрутов регулярных 

перевозок на территории городского поселения «Город Краснокаменск», 
утверждённый Постановлением Администрации городского поселения 

«Город Краснокаменск» от 06 сентября 2021 года № 911 «Об утверждении 
Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории 

городского поселения «Город Краснокаменск»», руководствуясь Уставом 
городского поселения «Город Краснокаменск»,  

п о с т а н о в л я ю: 
1. Утвердить расписание движения транспортных средств по 
муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории городского 

поселения «Город Краснокаменск» (Приложение). 
2.  Настоящее Постановление опубликовать (разместить) на официальном 

сайте Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: 

www.красно-каменск.рф.  
 

И.о. Главы  городского поселения     О.Л. Канунникова 
 

http://www.красно-каменск.рф/


 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
СОГЛАСОВАНО: 

 
Начальник отдела  

правового обеспечения                   О.Г. Игнатова 
 

 

 
Петрачкова Марина Аркадьевна 
8(30245)2-81-30



Приложение 
к Постановлению Администрации 

городского поселения 
«Город Краснокаменск» 

от 06 октября 2021 года № 1031 

 
Расписание 

движения транспортных средств по муниципальным маршрутам регулярных 

перевозок на территории городского поселения  

«Город Краснокаменск» 

№ 

п/п 

Наименование 

маршрута 

Расписание 

движения 

1 «Дачи» 

Все дни недели (с 01.01. по 14.04. , с 16.10 по 31.12.) 

- отправление от остановки «Диспетчерская»: 

09:00, 13:00, 18:00 

Все дни недели (с 15.04. по 15.10.) 

- отправление от остановки «Диспетчерская»: 
9:00, 10:00, 11:00, 12:00, 13:00, 14:00, 

15:00, 16:00, 17:00, 18:00. 19:00, 20:00. 
- отправление от остановки «Дачи – 4»: 

9:25, 10:25, 11:25, 12:25, 13:25, 14:25, 
15:25, 16:25, 17:25, 18:25, 19:25, 20:25. 

Все дни недели (01.05. по 15.09.) 

- отправление от остановки «Диспетчерская»: 

 8:00, 8:30, 9:30, 
10:30, 11:30, 12:30, 13:30, 14:30, 

15:30, 16:30. 17:30, 18:30, 19:30. 
- отправление от остановки «Дачи - 4»: 
 8:25, 8:55, 9:55, 

10:55, 11:55, 12:55, 13:55, 14:55, 
15:55, 16:55, 17:55, 18:55, 19:55. 

Все дни недели (с 15.05. по 30.09.) 

- отправление от остановки «Диспетчерская»: 
20:30. 21:00, 21:30. 
- отправление от остановки «Дачи – 4»: 

20:55, 21:25, 21:55. 

2 
«Шестой через 

МИЗ» 

Рабочие дни (с 01.01. по 31.12.) 

- отправление от остановки «Магазин Ольга»: 

с 7:00 до 19:00, интервал - 30 минут. 

Выходные и праздничные дни (с 01.01. по 31.12.) 

- отправление от остановки « Магазин Ольга»: 
с 7:00 до 17:00, интервал - 1 час. 

3 «Шестой» 

Рабочие дни (с 01.01. по 31.12.) 

- отправление от остановки «дом 802»: 
с 6:50 до 9:00, интервал - 5 минут; 

с 9:00 до 12:00, интервал - 10 минут; 

с 12:00 до 14:00, интервал - 5 минут; 

с 14:00 до 16:00, интервал - 10 минут; 

с 16:00 до 18:00, интервал - 5 минут; 



 

с 18:00 до 20:00, интервал - 20 минут; 

с 20:00 до 20:30, интервал - 30 минут. 

Выходные и праздничные дни (с 01.01. по 31.12.) 

- отправление от остановки «дом 802»: 

с 7:00 до 20:00, интервал - 30 минут. 

4 «Седьмой» 

Рабочие дни (с 01.01. по 31.12.) 

- отправление от остановки «АЗС»: 
с 6:30 до 7:00, интервал - 30 минут; 

с 7:00 до 9:00, интервал - 5 минут; 

с 9:00 до 12:00, интервал - 10 минут; 

с 12:00 до 14:00, интервал - 5 минут; 

с 14:00 до 16:00, интервал - 10 минут; 

с 16:00 до 18:00, интервал - 5 минут; 

с 18:00 до 20:00, интервал - 20 минут; 

с 20:00 до 21:30, интервал - 30 минут. 

Выходные и праздничные дни (с 01.01. по 31.12.) 

- отправление от остановки «АЗС»: 
с 7:00 до 20:00, интервал - 20 минут. 

5 
«Вокзал через 

город» 

Все дни недели (с 01.01. по 31.12.) 

- отправление от остановки «Диспетчерская»: 2 рейса 
- отправление с вокзала: 2 рейса 

Примечание: время отправления автобусов зависит от 
времени прибытия – отправления поезда №601/602 


